

	İZMİR İLİ ÇIĞLI BELEDİYESİ MECLİS KARARI	Dok.No	YZ.FR.17
		Yayın Tarihi	03/01/2022
		Rev. No	01
		Rev. Tarihi	23/03/2022
		Sayfa No	1/2

Karar Tarihi : 06.02.2023
Karar Sayısı : 84516765-301.05/23
Meclis Başkanı : ALİ RIZA KÖÇER Meclis Üyesi

MECLİS TOPLANTISINA KATILAN ÜYELER:

ALİ RIZA KÖÇER, ERDAL MANSUROĞULLARI, BENSU GÜLER, B.SUAT ÇAĞLAYAN, ALİ GÜL, DENİZ BEKTAŞ, AYNUR ÇELİK, ÖZGÜR ÖZCAN, İBRAHİM İNCESU, ALİ ÜSTÜN, İBRAHİM KARABULUT, NİMET ERGÜN, EDİBE TOKMAK YILMAZ, DENİZ ÇITAK, EYLEM ÖZDEMİR, HÜSEYİN ÇETİN, KUBİLAY KESGİN, RİFAT BIÇAK, İMAM KOCADAĞ, MUSTAFA KALKAN, HÜSNÜ BOZTEPE, ÖZGÜR KANER, NEDİM ASLAN, MECİT BOZKURT, SEZGİN ÖZGEN, MAHMUT POLAT.

MECLİS TOPLANTISINA KATILMAYAN ÜYELER: SABAHATTİN UÇAR, BARBAROS KİRİŞ, A.BARKIN DURMUŞÇELEBİ, HARUN DURSUN, MUSTAFA YILDIZ.

KONU: Sermaye Arttırımı (Pelikan Organizasyon Gıda İmar ve İnşaat Sanayi Teknik Hizmetler Ltd Şti)

Belediyemiz Meclisinin 02.01.2023 tarihli birleşiminde komisyonumuza havale edilen Mali Hizmetler Müdürlüğünün 02.01.2023 tarihli ve E-31413260-301.03-16 sayılı yazısı.

Pelikan Organizasyon Gıda İmar ve İnşaat Sanayi Teknik Hizmetler Ltd Şti pandemi sonrası ülkenin içinde bulunduğu enflasyonist ekonomik durum nedeniyle işyeri girdi maaliyetlerindeki artışlar ve işçilik giderlerinde oluşan öngörülemeyen fiyat artışları sebebiyle piyasa borçlarında artış ve genel mali durumlarında bozulma meydana geldiği, Şirketin faaliyetinin devamlılığının sağlanabilmesi ve bu kapsamda birikmiş ticari borç, vergi, SGK ve personele karşı yükümlülüklerin yerine getirilmesi için şirket sermayesinin 3.000.000,00-TL nakit olarak arttırılmasını talep etmektedir.

5393 sayılı Belediye Kanunu'nun 18'inci maddesinin i) bendine istinaden sermayesinin %99'u Belediyemize ait olan Pelikan Organizasyon Gıda İmar ve İnşaat Sanayi Teknik Hizmetler Ltd Şti'nin sermayesinin 3.000.000,00-TL nakit olarak arttırılmasının ve ortaklar kurulunun alacağı kararlar çerçevesinde Belediye hissesine düşecek sermaye borçlarını taahhüt etmek ve ödemek üzere Çiğli Belediye Başkanı Sayın Selim Utku GÜMRÜKÇÜ'ye yetki verilmesinin kabulüne komisyonlarımızca oy çokluğu ile karar verilmiştir. Sayın Meclisin onayına arz olunur. Denilmektedir.

Yukarıda metni yazılı Plan ve Bütçe ile Hukuk Komisyonlarının raporları meclisimizde okunarak müzakere edilmiş olup Pelikan Organizasyon Gıda İmar ve İnşaat Sanayi Teknik Hizmetler Ltd Şti pandemi sonrası ülkenin içinde bulunduğu enflasyonist ekonomik durum nedeniyle işyeri girdi maaliyetlerindeki artışlar ve işçilik giderlerinde oluşan öngörülemeyen fiyat artışları sebebiyle piyasa borçlarında artış ve genel mali durumlarında bozulma meydana geldiği, Şirketin faaliyetinin devamlılığının sağlanabilmesi ve bu kapsamda birikmiş ticari borç,



**İZMİR İLİ ÇİĞLİ BELEDİYESİ MECLİS
KARARI**

Dok.No	YZ.FR.17
Yayın Tarihi	03/01/2022
Rev. No	01
Rev. Tarihi	23/03/2022
Sayfa No	2/2

vergi,SGK ve personele karşı yükümlülüklerin yerine getirilmesi için şirket sermayesinin 3.000.000,00-TL nakit olarak arttırılmasını talep etmektedir.

5393 sayılı Belediye Kanunu'nun 18'inci maddesinin i) bendine istinaden sermayesinin %99'u Belediyemize ait olan Pelikan Organizasyon Gıda İmar ve İnşaat Sanayi Teknik Hizmetler Ltd Ştii'nin sermayesinin 3.000.000,00-TL nakit olarak arttırılmasının ve ortaklar kurulunun alacağı kararlar çerçevesinde Belediye hissesine düşecek sermaye borçlarını taahhüt etmek ve ödemek üzere Çiğli Belediye Başkanı Sayın Selim Utku GÜMRÜKÇÜ'ye yetki verilmesinin kabulüne Adalet ve Kalkınma Partisinin red oyuna karşılık Meclise katılanların oy çokluğu ile karar verilmiştir.

MECLİS BAŞKAN V.
Ali Rıza KÖÇER
Meclis Üyesi

KÂTİP ÜYE
Bensu GÜLER
Meclis Üyesi

KÂTİP ÜYE
Nimet ERGÜN
Meclis Üyesi